Danos ao Erário, com fundamento na Lei nº 6.677/94, Lei nº 12.209/11 e Decreto nº 15.805/14, 
em decorrência de recebimento indevido de valores relativos a sua remuneração de agosto de 
2024 (e exoneração - verbas rescisórias), cujo valor apurado corresponde a R$ R$ 2.180,70 
(dois mil cento e oitenta reais e setenta centavos), nos termos do art. 36 do Decreto Estadual nº 
15.805/2014.
Pessoalmente ou por seu(sua) defensor(a), poderá Vossa Senhoria ter vista dos autos do 
processo administrativo respectivo junto à FUNCEB, localizada na Rua Baronesa de Sauípe,